
永康新闻网 永康生活网
永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告许可证:3307224000001 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月18元 零售：每份1元

2016年12月2日 星期五

广告热线：87138766 8711653308 广而告之

永康市城管执法局直属执法大队办
公用房修缮工程施工招标，投资约 13 万
元。欢迎具备装饰装修工程专业承包贰
级及以上资质的单位携介绍信、三大证
和项目经理资格证复印件于 2016 年 12
月 5 日至 12 月 6 日到城南路 535 号报
名，详询：87180777。

永康市城市管理行政执法局
浙江方圆工程咨询有限公司永康分公司

2016年12月2日

招标公告 招标公告
永康市国家标准气象观测场及防灾减灾业务用房物

理隔离护栏工程，根据工程实际需要和相关法律法规规

定，拟向社会公开招标。现将报名有关事项公告如下：

一、工程概况：总长850米，框架护栏网850米等工程。

二、工程造价：142800元。

三、资质要求：应具备市政公用工程施工总承包叁级

及以上资质等级的企业，项目经理须由贰级及以上市政公

用工程注册建造师资格的人员担任。

四、报名时间：2016年12月 5 日至12月 6日16时止。

五、报名地点：永康市城南路535号一楼。

六、联系电话：0579-87180777

13605892368（陈先生）

七、施工企业报名时需携带下列材料：
介绍信、企业营业执照、资质证书、安全生产许可证、

项目经理资格证书复印件加盖公章并装订成册。

永康市气象局
浙江方圆工程咨询有限公司永康分公司

2016年 12 月 2 日

2014年2月8日，在西
城街道章店村全城路 150
号门口捡拾女性弃婴一名，
出生日期 2013 年 10 月 15
日，身体健康，随身携带物
品有一张红纸条，上面写着
该女孩的出生日期。

请孩子的亲生父母或者其他监护人，
持有效证件与永康市社会福利院联系，联
系电话：0579-87175919。即日起60日
内无人认领，孩子将被依法安置。

永康市社会福利院
2016年12月1日

寻找弃婴（儿）生父母公告

招标公告
永康市西溪绿道东溪沿溪建设工程 ，根据相关法律法

规规定，拟向社会公开招标。现将报名有关事项公告如下：
一、工程概况：绿道全长 3258m，绿道宽 2m，其中 A 段

2620m，B段638m。新建标识标牌62个。
二、工程地点：永康市西溪镇。
三、工程造价：约90万元。
四、资质要求：要求具备市政公用工程总承包叁级及以

上资质等级的企业，项目经理需由取得贰级及以上市政公
用工程注册建造师资格证书的人员担任。

五、报名时间：2016年12月5日至12月6日16时止。
六、报名地点：浙江诚远工程咨询有限公司永康分公司

（永康市丽州南路58号四楼）。
七、联系电话：0579-89262188

18329082686（黄先生）
八、施工企业报名时需携带材料：介绍信、企业营业执

照、资质证书、安全生产许可证、项目经理资格证书复印件
装订成册并加盖公章。

永康市西溪镇人民政府
浙江诚远工程咨询有限公司永康分公司

2016年12月1日

永康市石柱镇垃圾资源化处理站工
程，由于第一次报名投标单位少于三家，
现面向社会第二次公开招标。企业要
求：建筑工程叁级及以上资质，工程造价
约 20 万元。报名时间：2016 年 12 月 5
日至 6 日 16 时止；地点：丽州南路 58 号
四楼；电话：18329082686

永康市石柱镇人民政府
浙江诚远工程咨询有限公司永康分公司

2016年11月30日

招标公告

招标公告
永康市古山镇文化景墙、五金市场雕塑工程 ，根据相

关法律法规规定，拟向社会公开招标。现将报名有关事项
公告如下：

一、工程概况：主要为室外小品土青砖砌景墙 4 段，东
永线大园东段星月公司对面景墙 85 米，东永线大园东段景
墙95米，东永线大园东段星月公司对面山体景墙150.2米，
东永线大园东段星月公司右侧山体景墙 66.3 米，五金市场
小品雕塑6座等。

二、工程地点：永康市古山镇。
三、工程造价：约99万元。

四、资质要求：要求具备市政公用工程总承包叁级及以
上资质等级的企业，项目经理需由取得贰级及以上市政公
用工程注册建造师资格证书的人员担任。

五、报名时间：2016年12月5日至12月6日16时止。
六、报名地点：浙江诚远工程咨询有限公司永康分公司

（永康市丽州南路58号四楼）。
七、联系电话：0579-89262188

18329082686（黄先生）
八、施工企业报名时需携带材料：介绍信、企业营业执

照、资质证书、安全生产许可证、项目经理资格证书复印件
装订成册并加盖公章。

永康市古山镇人民政府
浙江诚远工程咨询有限公司永康分公司

2016年12月1日


